关于校级优势（特色）学科评审结果的公示

根据《衢州学院优势（特色）学科建设管理办法》（衢院科〔2018〕7 号），

经组织申报、科研处资格审查、校外专家评审、校学科建设工作领导小组审议，

“应用化学”等 6 个学科确定为拟建校级优势（特色）学科，现予以公示（具体

名单如下）。

类别 学科名称 负责人

A 类

应用化学 吕  亮

机械制造及自动化 周兆忠

检测技术与自动化装置 吴  飞

B 类
岩土工程 胡云世

课程与教学论 徐莉莉

C 类 区域经济学 汪本学

公示时间：从 2019 年 1 月 15 日至 2019 年 1 月 17 日，共 3 个工作日。

在公示期限内，有异议者可向校科研处反映公示学科存在问题。以个人名义

反映问题的提倡署置本人真实姓名，以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问

题要求实事求是，客观公正。

受理电话：8015631，8015022

通信地址：衢州市柯城区九华北大道 78 号衢州学院科研处。

衢州学院科研处

2019 年 1 月 15 日